229 230
パ
ン
チ
型式 － L － P
SJC 6 － 50 － P5.50
L－SJC 6 － 50 － P5.500
型式 L 指定0.01mm単位（ラップ仕上げ0.001mm単位）

 追加工価格も数量スライド適用DP.43
Eジェクタピンの飛び出し量の求め方（参考値）DP.243  ●  ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランクD P.238 　●  ジェクタピンは、ジェクタピンセットD P.243
注文例
Order
注文例
Order
型式 － L（LC・LCT・LMT）－ P －（HC・TC…etc.）
SJC  6 － LC45.5 － P5.50 － AC－PKC
Alterations Code Spec. ¥/1Code
ツ
バ
部
追
加
工
KC ツバ部廻り止め1面加工 200
WKC 廻り止め平行加工（2面） 400
KFC
廻り止め0°と
角度指定
加工（2面）
指定1°単位
600
 XKC・WKC併用不可
HC ツバ径変更
P≦HC＜H　　　指定0.1mm単位 200
TC
ツバ厚変更　3.5≦TC＜5　指定0.1mm単位
（TKC・TKM・LCT・LMT併用の場合0.01mm単位指定可）
E全長Lは（5－TC）分短くなります。
ELC・LCT・LMT併用の場合、全長はLCと同じです。
200
TKC ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0 200
TKM ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02 200
TCC
ツバ部C面加工
パンチ頭部の強度UPになりますDP.1557
指定0.1mm単位
0.5≦TCC≦（H－P）/2
EH≦5はTCC 0.5になります
200
シ
ャ
ン
ク
部
AC
エア用としてジェクタピン
を抜き取り、リング状の樹
脂（ABS）を入れて内側から
横穴をふさぎます。
－100
NC ジェクタピンを抜き取り
ます。XACとの併用不可 －200
Alterations Code Spec. ¥/1Code